
Beskidzki żurek umami na maślance, z
białą kiełbasą i borowikiem

Krem czosnkowy, razowa grzanka,
wegańska kruszonka

Zupa kurkowa, wędzony twaróg

Klasyczny tatar z polędwicy wołowej
marynowany podgrzybek, cebula
ogórek, kapary, karmelizowana szalotka 

Aksamitne figi zapiekane z kozim
serem, orzeszki pinii i aromatyczny sos z
czerwonego wina

Gravlax z łososia złamany chutneyem z
mango, pumpernikiel, panna cotta
chrzanowa, grapefruit, oliwa koperkowa

Przegrzebki na puree z kukurydzy,
romanesco, kwaśna śmietana

Falafel, sałaty, grillowana papryka,
piklowana cebula, dresing limonkowo-
imbirowy

Sałatka z półgęskiem, marynowane
buraki, prażone orzechy, żurawina

Ceviche z tuńczyka, awokado,
kolendra, baby gym, chipsy
kukurydziane

Koszyk pieczywa mieszanego

Comber z dzika, puree z marchewki,
jarmuż z borowikami, żurawina

Solidny burger wołowy złociste frytki,
stekowe, chrupki bekon, domowy ogórek,
pomidor, ser cheddar, autorski sos BBQ,
cebula 

Klasyczna rolada wołowa śląska kapusta
modra, domowe kluski śląskie, sos
pieczeniowy Szefa Kuchni

Filet mignon na musie z zielonego groszku,
pasternak, jędrne bimi, sos whisky

Polędwiczka wieprzowa wolno gotowana,
gratin z batatów, romanesco, sos serowo-
pieprzowy

Grillowany filet z kurczaka, orientalne
warzywa, basmati, żółte curry

Pieczona dynia, pieczarki, ciasto
francuskie, sos śliwkowy 

Makaron tagliatelle, ragout z owoców
morza, krewetki, mule, ośmiornica baby,
warzywa, absynt

Woda Ustronianka 300/700ml

Red Bull 

Sok ze świeżych owoców

Sezonowa lemoniada (dzbanek)

Polędwica z marlina, czarna soczewica,
kiszona kapusta z curry, dresing z
buraków

Dorada pieczona z ziołami 
bataty grillowane warzywa 

ZUPY

S A Ł A T K I

PRZYSTAWKI ZIMNE I  C IEPŁE

D O D A T K I

D A N I A  G Ł Ó W N E  R Y B Y

D E S E R Y

N A P O J E  Z I M N E

32,00 zł
 

55,00 zł
 

46,00 zł
 

49,00 zł
 

95,00 zł
 

29,00 zł
 

59,00 zł
 

55,00 zł 

29,00 zł
 

59,00 zł
 

5,90 zł 

49,00 zł
 

69,00 zł
 

90,00 zł
 

75,00 zł
 

139,00 zł 

49,00 zł
 

29,00 zł
 

89,00 zł 

Ciasto z musem z marakui i mango 

Beza Belwederska krem z palonej
czekolady belgijskiej, owoce

Tort snickers, słony karmel

79,00 zł
 

59,00 zł
 

18,00 zł

18,00 zł

35,00 zł

10,00 zł

80/30/20/10g

250g

250g

300g

300g

60/15/15/10g

250g

200g

130g

100g

180/30/40/10g

180/100/100/10g

180/100/100/10g

250g

300g

520g

150/30/50g

440g

150/100/100g

180/120/30g

300/150/100g

Pepsi / Pepsi Max / Pepsi Zero
/ Mirinda, 7up / Schweppes 

Lipton Tea peach / lemon / green tea 

Sok Toma pomarańcza / jabłko

9,00 zł 

9,00 zł 

7,00 /11,00 zł

33,00 zł
 280g

47,00 zł
 150g

33,00 zł
 150g

ALERGENY: drób,jaja,seler,gorczyca,sezam,soja,mleko,gluten,wieprzowina

ALERGENY: gluten,gorczyca,soja,seler,łubiny

ALERGENY:mleko,soja,seler,gorczyca

ALERGENY:mleko, cytrusy,jaja,seler,gorczyca

ALERGENY:mleko, orzechy, cytrusy

ALERGENY:ryby, gluten,mleko,cytrusy,soja,gorczyca

ALERGENY: skorupiaki, mleko, gluten, gorczyca

ALERGENY: seler,soja,gorczyca,miód,cytrusy

ALERGENY: drób,orzechy,miód,sezam,siarczyny

ALERGENY: ryba,seler,soja,gorczyca,gluten

ALERGENY: gluten,mleko,cytrusy,soja,drób,seler,gorczyca

ALERGENY: soja,gorczyca,seler,mleko

ALERGENY: gluten,seler,soja,skorupiaki,alkohol

ALERGENY: gluten,orzechy ziemne,sezam,soja,seler,gorczyca,miód

ALERGENY: gluten,seler,gorczyca,albumina,globulina,gluten,siarczyny

ALERGENY: mleko,gluten,cytrusy,jaja,seler,miód,gorczyca,soja

ALERGENY: mleko,gluten,jaja,seler,gorczyca,sezam,soja

ALERGENY: gorczyce,seler,soja,grzyby,orzechy,sezam,gluten

ALERGENY: ryby,seler,soja,gorczyca,rafinoza

ALERGENY: gluten,orzechy ziemne,sezam,soja,seler,gorczyca,miód

ALERGENY: cytrusy

ALERGENY: mleko,gluten,orzechy,soja,cytrusy,jaja,sezam

ALERGENY: mleko,orzeczy,gluten,soja


